主旨：

說明：

國立臺灣師範大學

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國113年3月20日
發文字號： 師大美術字第1131008344號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 113學年度師培暨合作大學招募簡章、113師培大學招募說明會實施計畫

 檢送本校美術學系辦理教育部跨領域美感教育卓越領航

計畫「113年學年度師資培育暨合作大學招募簡章」與說

明會實施計畫乙份，請惠予協助公告周知，並轉知所屬

踴躍報名，請查照。

一、

二、

三、

(一)

(二)

四、

依據教育部113年3月13日臺教師(一)字第1132600290號函

辦理。

為落實跨領域美感教育課程創發與教學，並系統化發展

聯合國永續發展目標及十二年國教課綱議題融入各教育

階段跨領域美感課程，將招募全國大專院校教師擔任計

畫師資培育暨合作大學，共同貫徹計畫理念與內涵，培

育未來美感人才師資。

招募對象：

師資培育大學及合作大學，扎根於師資職前學生之培

育及提供合作教師增能諮詢。

全國大專院校，在多元領域學科及藝術領域中，對美

感教育有強烈使命感，能進行跨領域美感課程研究、

推廣，產出相關學術論述之教師。

旨揭說明會摘要資訊如下，餘請參閱附件：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

106308 臺北市大安區和平東
路一段162號

聯絡人 ： 林靈穎
電話 ： (02)77496992
電子信箱 ： lingying@ntnu.edu.tw

1130014483

總收文　113/03/21

第1頁，共2頁

(一)
(二)
(三)

五、

(一)
(二)

六、

七、

時間：113年4月12日(星期五)上午10時至12時。

地點：本校進修推廣學院213會議室。

同步開放Google Meet線上會議參與。

報名方式：

請於4月10日(星期三)下午5時前逕至Google表單報名。

網址：https://forms.gle/kUWqsBWBAC4c1xgr6。
請惠予所屬教師公(差)假出席登記。

倘有未盡事宜，請洽計畫聯絡人林靈穎助理，電話：02-
7749-6992，電子信箱：elvira.zero@gmail.com。

正本：各國立大專校院、私立大學校院

副本： 113/03/21
08:52:02

第2頁，共2頁